
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-10-17-000043-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL22N012527

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ФІДОБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Нерухоме майно та основні засоби, а саме:
1/2 (однієї другої) частки нежилих приміщень (вбудованого магазину), загальною площею 92,2
(дев`яносто дві цілих та дві десятих) кв. м, які знаходяться за адресою: місто Херсон, вулиця
Перекопська, будинок 176-а (сто сімдесят шість - "а"), ДРРПНМ 1538696865101 та 1/2 (однієї другої)
частки нежилих приміщень (вбудованого магазину), загальною площею 92,2 (дев`яносто дві цілих
та дві десятих) кв. м, які розташовані за адресою: місто Херсон, вулиця Перекопська, будинок 176-а
(сто сімдесят шість - "а"), ДРРПНМ 1538696865101;Основні засоби у кількості 12 одиниць

Початкова (стартова) ціна лоту: 443 072.64 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 22 153.63 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 08.11.2019 16:23:41

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


